
MOD. F DOCENTI

	
	AL DIRIGENTE SCOLASTICO

della Scuola Sec. I°” C. Nivola” 

Capoterra




OGGETTO: RICHIESTA FERIE (ai sensi dell’ art. 13. c.9 del CCNL del 29/11/2007)



__l__  sottoscritt__  _______________________________________ docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato/determinato, in servizio presso codesta Scuola, sede di ________________________________ 

chiede di usufruire di

giorni_____ di ferie 








dal _____________ al ____________




    


       
dal _____________ al ____________








dal______________al ____________








dal______________al ____________

Dichiara di aver già usufruito nel corrente anno scolastico  di gg.___/6 di ferie:



	
	























________________________________











firma

N.b. Per la sostituzione vedi Allegato pag. 2
***********************************************************************************
Scuola Sec. I°” C. Nivola”

Capoterra
VISTA la domanda dell'interessat__, si concedono

� le ferie 

� 

Capoterra, ________________

	
	IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO

Gabriella Lanero


allegato pag. 2
Sostituzioni del giorno ___________________ Plesso ____________________________ :
	Ora
	Cognome e nome sostituto
	Firma

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	


Sostituzioni del giorno ___________________ Plesso ____________________________ :

	Ora
	Cognome e nome sostituto
	Firma

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
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